
ilrilililllilltilllillillillllililllllllllilllllllillillllilillilli

TSKRPOgA2FUA

DoHoDA o UKoNČ ENí  sulouvy o oí lo
uzavřená podle s 1981 zákona č . 89l2o12 Sb', obč anský zákoní k

č í slo smlouvy objednatele: N3l 18l 40201044

č í slo smlouvy zhotovitele: í 8 - 032 - 03'07

t.

Strany dohody

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva

přič emŽ při podpisu Dohody a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva spo|eč ně' z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

(dále jen''objednatel'')

2. zhotovitel: DoPRAVNí  A |NŽENÝRSKÉ  PRoJEKTY s.r.o. (zkr. DlPRo, spol. s r.o.)
se sí dlem: Modřanská 1111387, 143 00 Praha 4
lČ o 48592722
DlČ  CZ48592722 (pláice DPH)
zaps. v obch. rejstří ku u Městské ho soudu Praha' spis. zn. c '18643

bankovní  spojení : Č eská spořitelna, poboč ka Modřany
ě. ú .: 697 27 339/0800
zastoupen: lng. Janem Zzavým, jednatelem
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch:

lng. Jan Zzavý
- ve věcech technických:

lng. Daniel Polič ' Ph.D'
lng. Miroslav Málek

(dále té ž ,'Zhotovitel'')

Strany dohody dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ '1981 zákona č . 8912012 Sb., obč anský
zákoní k (dále jen ,,obč anský zákonÍ k") tuto dohodu o ukonč ení  smlouvy o dí lo (dále jen

,,Dohoda").

a



il.

Specifikace smlouvy o dí lo

objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 13.04.201 8 Smlouvu o dí lo ě. N3l18l402olo44,

její mž  předmětem je zhotovení  dí la: ',č imická - MHD Řepí nská, Praha 8, ě.a. 2970349"

(dále jen 
'Smlouva''), Kerou se Zhotovitel zavázal prové st pro objednatele dí lo spoěí vají cí  ve

zpracování  projektové  dokumentace a zajiš tění  inŽenýrské  č innosti a objednatel se za to

zavázal zaplalil Zhotoviteli odměnu ve výš i a za podmí nek sjednaných Ve smlouvě'

ilt,

Dů vod ukoněení  smlouvy a vypořádání  závazků

1. objednatel a Zhoiovitel se dohodli na ukonč ení  Smlouvy z dů vodu nesouhlasu zástupců

MČ  Praha 8 s předlož enými Variantami řeš ení . Navrhovaná řeŠ ení  MČ  Praha 8 nejsou

v souladu s Č sN zg 6í  10 a zásadami bezpeč nosti silnič ní ho provozu.

2. JelikoŽ do ukonč ení  smlouvy doš lo k rozpracování  DÚR+DSP ze strany Zhotovitele' které

jsou uvedeny v pří loze ě. 1 Dohody, strany Dohody se domluvily na jejich předání  a
převzetí  v poč tu 1 paré , vč etně CD.

3. objednatel se zavazuje na základě daňové ho dokladu vystavené ho nejpozději do 30-ti

dnů  od uzavření  té to Dohody uhradit zhotoviteli cenu dí la, odpoví dají cí  č ásti splněné ho

závazku ve výš i 147 015'o0 Kč , vě. DPH' která byla stanovena následovně:

Pů vodní  cena dle SoD:
Celková cena dí la
DPH21%
Gelková pů vodní  cena vě. DPH

258 500'00 Kč
54 285'00 Kě

3í 2 785'00 Kč

Cena provedené ho dí la 121 500'00 Kč
DPH21oÁ 25 515'00 Kě
Celková cena provedené ho dí la vč . DPH í 47 0í 5'00 Kč

4' Strany Dohody si tí mto stvzují , Že po předání  č ásti dí la potvrzené m na předávací m

protokolu zástupcem objednatele doplněné m soupisem provedených prací , a uhrazení

výš e uvedené  ceny provedené  č ásti dí la, nevznáš ejí  vů ěi sobě Žádné  nároky a povaŽují

tak vzájemná práva a povinnosti za vypořádaná.

tv.
Závěreé ná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi'

2' Strany Dohody výslovně souhlasí  s tí m, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s' (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací  hl. m' Prahy, a.s., která jé  Veřejně pří stupná a která



obsahuje údaje o siranách Dohody' předmětu Dohody' číselnéoznačenítéto Dohody a

datum jejího podpisu. Strany dohody prohlašují,Že skuteěnosti uvedené v téioDohodě

nepovaŽují za obchodní tajemství Ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení

k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Tato Dohoda je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana dohody obdžípo jednom.

4. Každá ze stran Dohody potvrzuje' Že při sjednávání této Dohody postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovai i při plnění této

Dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících'Strany Dohody potvzují' Že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK, a.s. (dále jen
''CCP'')' které

jsou uveřejněny na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem ccP
a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního Vztahu dodržovat. Každá ze stran

Dohody se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak' aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činu ěi k jeho spáchání' tj. tak' aby kterékoli ze stran

Dohody nemohla být přiětena odpovědnost podle zák. č'41812011 sb.' o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim' nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajícíchosob podle zák' č,'4012009 Sb.' trestní zákoník.

5. Pří|oha č.1 Dohody - soupis skutečně provedených prací'

6' Strany Dohody prohlašu'ií,Že se dohodly na obsahu Dohody, žebyla uzavřena po

vzájemném projednání, nepříěíse dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho

připojují vlastnoručnípodpisy.

V Praze dne:

Objednatel 04, 12. ?01$ Zhotovitel

Technická správa komunikací
hl. města Prahy' a.s.

Mgr. Joz
předseda

PhDr' Filip Hájek
členepředstavenstva

DoPRAVNí A lNŽENÝRsKÉ
PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO,
spol

lng.
jedn

.,,, ,, L7,.
-l.i.L-r .l1l l:;.l;li-ii,{

Ř

T



ďrt) DIPRO, spol. s r. o.@
Dopravní a inženýrskép řoiekty,
přoiektová, inženýrská a konzultačníkancelář
l\i]odřanská 1111387' 143 00 Praha 12 - Modřany
reL 2 41n 0144,2 4177 1639.2 4177 2357 Faxz4177 SBB5

ernal:dipro@dip.cz http;/Áť\^^/ý'd ip'cz

Vaše č'j': Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.

Řásnovka 8
110 15 Praha 1

ze dne:

Praha,30.09.2019
Věc: ,,gestp zgzog+g čimická (MHD Řepínská}, Praha 8"

Návrh na ukončeníakce a výkaz provedené činnosti

1' Předmět nabídky
Na základě Smlouvy o dílo

^/3/I8/a02oloaa
měl projektant zhotovit sloučenou projektovou dokumentaci

pro Územní rozhodnutí a stavební povolení Včetně výkonu inženýrskéčinnosti pro zajištěníúzemního
rozhodnutí a stavebního povo|enísouvisejícího s přemístěním zastávky MHD, zrušenímstávajícíchpřechodů
pro chodce, zřízenínového přechodu pro chodce přes Čimickouulici u křižovatky s u|. Řepínská včetně
přisvětlení, úprava navazující pěšívazby do ul. Řepínská'

Dále mě| projektant dopracovat projektovou dokumentaci do podrobnosti pro provedení stavby a

zhotovení dokumentace pro výběr zhotoVitele.
Nedílnou součástísmIouvy bylo izajištěníprací průzkumných, podkladových a souvisejících'

Projektant vsouIadu se smlouvou zajistiI práce průzkumnéa podkladové a zhotovil návrh sloučené
projektové dokumentace pro územnířízenía stavební povolení. Následně projektant seznámiI se

zpracovanou projektovou dokumentací objednatele a MČPraha 8. MčPraha 8 nesouhIasí s navrženou
úpravou d|e zadání a požaduje v daném místě zachovat stáVajícístav.

Z tohoto důVodu projektant po dohodě s objednatelem navrhuje nepokračovat V da|šíchpracích dle PD a

akci ukončit.

2 Cena celkem dle SoD

Prúce prŮzkumné a podkladové

Próce projektové - DÚR + DsP

Práce projektové - DVZ

lnženýrská činnost

Práce souvísející

CENA CELKEM bez DPH

DPH 27O/,

CENA CETKEM s DPH

3 cena skutečně provedených prací

Práce průzkumnéo podkladové - jÍžfakturovóno 31.10'2018
Práce proiektové - DÚR

CENA cElKEM beŽ DPH

ĎPH 2Io/"

CENA CETKEM s DPH

Zaps' V obch' rejstříku:

l\y'ěstský soud Praha

vl.C, odd.18643

lČ|48592722
Dtecz\Bsgzt22

Bank.spoj.: CSp., a.s., pob. Praha 12

ČsN EN lso 9oo1|2oo9

ceítifi kát č' 30@/341_12lsMl

č'ú'69727339/o8oo


